赤峰华泰矿业有限责任公司

盲竖井续延工程和明竖井改造工程招标公告

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司全资子公司赤峰华泰矿业有限 责任公司盲竖井续延工程和明竖井改造工程进行公开招标,现将相关 招标信息予以公告。

- 一、招标人:赤峰华泰矿业有限责任公司
- 二、项目编号: HTKY-20210001

HTKY-20210002

三、项目名称:

项目一: 三分矿盲竖井续延工程。

项目二:七分矿明竖井改造工程。

以上两个标段, 可投标其中一个标段也可以全部投标。

四、项目概况:

1、项目一: 三分矿盲竖井续延工程、

编号 HTKY-20210001

三分矿采用竖井+盲竖井开拓方式,明竖井由地表开拓至八中段、盲竖井由八中段开拓十二中段,本次盲竖井续延工程是在盲竖井由十二中段延深至十五中段(三个中段),主要施工内容包括竖井井筒下掘及井筒装备工程120.0m、马头门工程(3个中段,共4个)360m³、石门工程(3个中段,共4个)60.0m、调车场(3个中段,共4个)344.0m³,以及13-15中段井口锁口,12-13中段混凝土浇筑及竖井喷浆。

2、项目二: 七分矿明竖井改造工程

编号 HTKY-20210002

七分矿原竖井装备为木结构,本次改造是将木制结构井框拆除重新装配,改造后的竖井装备为钢梁木罐道结构。

竖井恢复后净断面规格为 2.2m×2.9m, 恢复竖井深度 205m; 主要工程量包括竖井木井框拆除、井筒杂物清理、拆除后的竖井钢结构装配、卷扬机基础、卷扬机安装调试、井架制作与安装、井架斜撑基础、卷扬房和井口房、井口及各中段钢筋混凝土锁口、地表至一中断混凝土浇筑。

更详细的施工技术要求等情况,见《招标文件》。

五、投标人资质要求

- 1、投标人应具有独立法人资格的企业;
- 2、投标人应具有矿山工程施工总承包二级或以上资质(企业营业执照、安全生产许可证):
- 3、投标人应具有类似工程项目的施工经验、管理能力以及若干项工程业绩(开标现场应出据与其他单位签订的工程合同原件或复印件):
- 4、投标人应具有足够的资产及资金能力,用以确保合同的有效 履行。

六、投标保证金

- 1、投标保证金金额:每个项目10万元。
- 2、接收账户信息

收款单位:赤峰华泰矿业有限责任公司

开户行:农行赤峰松山支行

帐 号: 05241101040005774

行 号: 103194024110

联系人:于丽红 联系电话: 13789765111

3、未中标人"投标保证金"的退还:招标会议结束后 5 个工作日内无息原额退还。

4、中标人的投标保证金在施工合同签订后,之前缴纳的 10 万元投标保证金,则自动转化履约保证金的一部分,待合同履约期满后无息退回。

七、投标报名时间

报名时间: 2020 年 12 月 30 日 08: 30 至 2021 年 1 月 10 日 17: 00 止。

八、《招标文件》获取

2020年12月30日至2021年1月10日凭投标保证金汇款凭证, 领取《招标文件》电子版。

九、开标时间及地点

- 1、开标时间: 2021年1月22日09:00。
- 2、开标地点:赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司9楼会议室。
- 3、出现下列情况之一者,招标人将不予受理或按自动弃权处理。
- (1)、对于逾期未能如数缴纳投标保证金者;
- (2)、其他不按《招标公告》要求予以响应者。

十、现场踏勘

- 1、招标人不统一组织投标人对工程所在地及其施工现场的考察 工作。
- 2、需要现场踏察的投标人在报名登记后,与招标人联系,招标 人将安排专业技术人员陪同进入施工现场进行考察。
 - 3、现场考察联系人:

颜廷民 联系电话: 15248698177

十一、报名需提交资料:

营业执照扫描件、井巷施工资质等级证书扫描件、开户行许可证扫描件、法人身份证扫描件、授权委托书扫描件、受托人身份证扫描件、标保证金缴纳交纳凭证("汇款凭证")扫描件。将上述资料扫描件发至发至zg.jkx@qq.com 邮箱,并电话通知报名联系人。

十二、报价、开标

由于疫情特殊情况影响,分两种情况开标:

- 1、现场开标
- (1)投标人需将加盖公章的"营业执照、井巷施工资质等级证书、 开户行许可证、法人身份证、授权委托书、受托人身份证"扫描件 或复印件装订成册,现场提交给招标人。
 - (2)招标会现场填写"报价单"
 - (3)现场评标、定标,并当场签发《中标通知书》。
 - 2、综合评审

- (1)投标人制作标书(含报价单)邮寄至内蒙古赤峰市红山区学院北路金石矿业广场A座9层。
- (2)评委综合投标人的报价及未来履约能力,本着"公开、公平、公正"的原则,进行综合评定。

十三、报名联系方式

联系人:赵光际

联系电话: 18647666567

邮 箱: zgjkx@qq.com

赤峰华泰矿业有限责任公司 2020年12月30日